
  

UCHWAŁA NR X/73/20 

RADY GMINY ZBÓJNA 

z dnia 17 lutego 2020 r. 

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych,  

dla których Gmina Zbójna jest organem prowadzącym 

Na podstawie art. 131 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1148, 1078, 1287, 1680, 1681, 1818, 2197, 2248) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się kryteria naboru i odpowiadającą im liczbę punktów oraz dokumenty potwierdzające 

spełnienie kryteriów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Zbójna: 

Lp. Kryterium Liczba 

punktów 

Dokumenty potwierdzające 

spełnianie kryterium 

1. Kandydat, którego oboje rodzice (opiekunowie prawni) 

pracują zawodowo lub uczą się w systemie dziennym bądź 

prowadzą działalność gospodarczą 

4 oświadczenie 

rodziców/opiekunów prawnych 

2. Kandydat, którego jeden rodzic (opiekun prawny) pracuje 

zawodowo lub uczy się w systemie dziennym bądź prowadzi 

działalność gospodarczą 

2 oświadczenie 

rodziców/opiekunów prawnych 

3. Objęcie rodziny kandydata nadzorem kuratorskim lub 

wsparciem asystenta rodziny 

4 zaświadczenie odpowiedniej 

instytucji 

4. Kandydat objęty obowiązkiem wychowania przedszkolnego 5 oświadczenie 

rodziców/opiekunów prawnych 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zbójna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący 

Andrzej Lemański 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 24 lutego 2020 r.

Poz. 1155


		2020-02-24T11:14:55+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




